085-121（↑）2015.04

各 位                             （被仕向送金）

海 外 か ら の 送 金 受 領 に つ い て

海外からの送金受領の際には、貴社（殿）の海外のお取引先に、以下のとおりお知らせ

下さい。ご不明の点は当金庫までご照会くださいますようお願い申し上げます。

In case of remittance, the name of "SHINKIN BANK" need to be stated as
"Account with Bank", and also "SHINKIN CENTRAL BANK" as "Through
Bank" in the application form.

Please refer to the following information.

Account with Bank

(Paying Bank)
THE  ASAHIKAWA  SHINKIN  BANK （当金庫名）

                   BRANCH （当金庫店舗名）

Through Bank

SHINKIN  CENTRAL  BANK
(SWIFT CODE  :  ZENBJPJT)

Beneficiary (Beneficiary’s Name) （お客様のお名前）

(Beneficiary’s  A/C  NO.)（当金庫コード‐店番‐口座番号）
A/C NO.
1 0 2 0 －    －

              旭川信用金庫
            経理証券部
        〒０７０－８６６０
        旭川市４条通８丁目
        TEL(0166)26-1161
               FAX(0166)26-4584

(信用金庫使用欄)